

Bej ApS
Egebæksvej 71, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 28 31 81 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

Bente Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bej ApS
Egebæksvej 71
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28 31 81 46
Stiftet: 6. januar 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bente Jørgensen

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	26.893	23.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.783	-7.783
Andre finansielle indtægter	79	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.109	-3.430
Resultat før skat	15.080	11.843
Skat af årets resultat	-4.698	-8.054
Årets resultat	10.382	3.789
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.382	3.789
Disponeret i alt	10.382	3.789

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	1.525.552	1.533.335
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.525.552</u>	<u>1.533.335</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.525.552</u>	<u>1.533.335</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>98.490</u>	<u>79.040</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>98.490</u>	<u>79.040</u>
	Aktiver i alt	<u>1.624.042</u>	<u>1.612.375</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	875.266	864.884
Egenkapital i alt	<u>1.000.266</u>	<u>989.884</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	578.152	601.000
Deposita	15.611	15.611
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>593.763</u>	<u>616.611</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	22.848	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.250
Selskabsskat	994	630
Anden gæld	921	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.013</u>	<u>5.880</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>623.776</u>	<u>622.491</u>
Passiver i alt	<u>1.624.042</u>	<u>1.612.375</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	1.556.684	1.556.684
Kostpris 31. december 2017	1.556.684	1.556.684
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	-23.349	-15.566
Årets afskrivninger	-7.783	-7.783
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	-31.132	-23.349
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.525.552	1.533.335
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		